
ZARZĄDZENIE NR 109/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie  uchylenia Zarządzenia Burmistrza Piławy Górnej w sprawie ustalenia opłat za korzystanie 
z cmentarza komunalnego na terenie Gminy Piława Górna 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2021., 
poz. 1372 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Burmistrza Piławy Górnej 119/2017  z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego na terenie Gminy Piława Górna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 19 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C96826-0597-46A8-8083-EE8DB1848105. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


